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خبرغیر محرمانه

 فوت امیری برای کرونا بود
خبری در برخی شبکه‌های معاند انتشار یافت 
که در ادامه پروژه‌های کشته سازی در اغتشاشات 
اخیر، فوت یکی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز بر اثر بیماری، به عنوان یکی از کشته‌های این 
اغتشاشات اعلام شده است. دکتر شریفی معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز در این خصوص اظهار کرد: این ادعا 
درباره مرحوم »رکسانا امیری کیا«، دانشجوی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز، اما با نام »غزال امیری« انتشار 
یافته است و این موضوع که آن مرحوم در جریان 
اغتشاشات مورد اصابت باتوم قرار گرفته و به علت 
ترس به مراکز درمانی مراجعه نکرده و سپس فوت 
می‌کند، صحت ندارد. معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز ادامه داد: 
مرحوم امیری کیا در بیمارستان شهید دکتر فقیهی، 
دچار ایست قلبی شده و متاسفانه فوت می‌کند که 
بر اساس نظریه پزشکی قانونی، فوت او نیز مبنی بر 
همین شرایط و عوارض ناشی از عفونت منتشرشده در 

خون به علت کرونا اعلام شده است.
 

  مدیرکل استاندارد کردستان 
بازداشت شد

رئیس کل دادگستری استان کردستان از 
دستگیری و تعقیب قضایی مدیرکل اداره استاندارد 
استان، به اتهام ارتکاب جرایم ارتشاء و اختلاس خبر 
داد حجت‌الاسام والمسلمین حسینی اظهار داشت: 
در ادامه مبارزه قاطعانه دستگاه قضایی با مصادیق 
مفاسد اقتصادی و اداری و با اقدام به موقع سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در اداره اطلاعات استان و 
دستورات مقام قضایی، مدیرکل اداره استاندارد و یکی 
از کارکنان این اداره کل، دستگیر شدند. وی افزود: 
با عنایت به نوع جرایم ارتکابی و اینکه دلایل، قرائن 
کافی بر توجه اتهام به متهم دلالت می‌کند، متهمان 
با صدور قرار تامین کیفری منتهی به بازداشت موقت، 

روانه زندان شدند.
  

بابک جهانبخش از دنیای موسیقی 
خداحافظی کرد؟

»بابک جهانبخش« خواننده موسیقی پاپ که با 
انتشار پستی اینستاگرامی خبر از ممنوع الخروجی‌اش 
داده بود از حضور در موسیقی ایران هم خداحافظی 
کرد. بابک جهانبخش در خصوص این تصمیم یک 

استوری را در اینستاگرام خود منتشر کرده است.
 

دستگیری ۱۵۳ نفر از دلالان ارزی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
دستگیری ۱۵۳ نفر از دلالان ارزی و مخلان نظم 
اقتصادی طی حدود یک ماه اخیر در پایتخت خبر داد. 
سرهنگ هدایت بهرامی درباره اجرای طرح‌های پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ برای مبارزه با اخلالگران 
بازار ارز گفت: از حدود یک ماه پیش و در پی نوسانات 
موجود در بازار ارز، متاسفانه افراد سودجو و فرصت 
طلب نیز وارد این فضا شده و با اعلام قیمت‌های 
فراتر از واقعیت، انجام معاملات صوری، فضاسازی در 
فضای مجازی و ... اقدام به افزایش قیمت ارز کردند. 
در همین راستا نیز پلیس امنیت اقتصادی با همکاری 
بانک مرکزی طرح‌های خود برای مقابله و برخورد با 

این افراد را آغاز کرد.

به جد پیگیر هستم
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت اعلام کرد که به جد 
پیگیر حل مشکل خبرنگارانی هستم که در اغتشاشات 
اخیر دستگیر شده‌اند.  سپهر خلجی در نشستی با 
روزنامه‌نگاران با اشاره به وضعیت‌ خبرنگاران دستگیر 
شده، گفت: به جد پیگیر حل مشکل خبرنگارانی هستم 
که در اغتشاشات اخیر دستگیر شده‌اند، اگرچه عموماً 
در شرایطی به غیر از حوزه مربوط به حرفه خبرنگاری 

دستگیر شده‌اند که باید بررسی لازم صورت پذیرد. 

واکنش رئیس سازمان صدا و سیما 
رئیس صدا وسیما به پناهندگی برادرش  و مصاحبه 
با ایران اینترنشنال واکنش نشان داد. پیمان جبلی 
درباره پناهندگی برادر خود اظهار داشت: این اتفاقات، 
اتفاقات جدیدی نیست و امثال این اتفاقات در گذشته 
هم بوده و طبیعت این مسیر ریزش‌ها و رویش‌ها است. 
رئیس سازمان صدا وسیما با اشاره به اظهارات برادرش 
که پناهنده شده است، گفت: من هم اظهارات ایشان 
را دیدم، البته نمی‌دانم چه مقدار از آن ارادی و تحت 
اختیار بوده است؛ اما این اتفاقات، اتفاقات جدیدی 
نیست و امثال این اتفاقات در گذشته هم بوده و 

طبیعت این مسیر ریزش‌ها و رویش‌هاست.

ادعای نیروی دریایی آمریکا؟
ناوگان پنجم نیروی دریایی ایالات متحده مدعی 
شد: یک کشتی ماهیگیری قاچاق را با ۲۱۱۶ تفنگ 
تهاجمی کلاشینکف در دریای عمان »در مسیر دریایی 
ایران به یمن« در روز ۶ ژانویه رهگیری کرده است. به 
گزارش همشهری آنلاین، تیموتی هاوکینز، سخنگوی 
ناوگان پنجم نیروی دریایی مستقر در بحرین گفت: 
توقیف جمعه گذشته پس از آن اتفاق افتاد که تیمی از 
یک قایق گشت ساحلی، تفنگ‌های سبک کلاشینکف را 
که به صورت جداگانه در برزنت‌های سبز رنگ پیچیده 
شده بودند، در کشتی کشف کردند. کارشناسان با 
بررسی عکس‌های منتشر شده توسط نیروی دریایی 
بعدا گفتند که این سلاح‌ها به نظر می‌رسد تفنگ‌های 

T-56 ساخت چین و مولوت ساخت روسیه باشد.

 

 

اینفوگرافیک 
گران ترین خانه های دنیا   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

 تئاترهایی که به کودکان بیمار 
امید می‌دهند

 معاون تئاتر کودک و نوجوان کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان از تولید 
تئاتر کودک برای اجرا در مراکز درمانی تهران 
و شهرستان‌های مختلف کشور خبر داد. سعید 
زین‌العابدینی معاون تئاتر کودک و نوجوان 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان درباره 
برنامه‌های این معاونت در زمستان سال جاری، 
به مهر گفت: در حال حاضر سالن بوستان کانون 
پذیرای نمایش »ریزجان« به کارگردانی ندا وفایی 
است که ساعت ۱۶: ۳۰ اجرا می‌شود. همچنین 
روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته نیز اختصاص 
به اکران آنلاین رایگان فیلم‌تئاترهای کانون دارد. 
این اکران‌ها از ساعت ۹ صبح هر پنجشنبه شروع 
و به مدت ۴۸ ساعت ادامه دارد. وی ادامه داد: 
قرار است روز ۲۲ و ۲۳ دی فیلم‌تئاتر »دختر 
کدوتنبل« به کارگردانی علی پاکدست به صورت 
آنلاین و رایگان اکران شود. علاقه‌مندان از سراسر 
کشور می‌توانند این فیلم‌تئاترها را از طریق سایت 
کانون و سایت تیوال تماشا کنند. زین‌العابدینی 
در ادامه سخنان خود با اشاره به پروژه »کتاب، 
تئاتر، مدرسه« یادآور شد: این پروژه مدتی 
کمرنگ شده بود ولی مجدداً آن را احیا کردیم. 
طی این پروژه آثار برای اجرا در مدارس تولید 
می‌شوند. در سالجاری آثار تولید شده قبلی 
بازتولید می‌شوند و در سال ۱۴۰۲ تولیدات جدید 
این پروژه اجرا خواهند شد. معاون تئاتر کودک و 
نوجوان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
در ادامه از اجرای پروژه‌ای جدید در این معاونت 
خبر و توضیح داد: قرار است تولیداتی ویژه اجرا 
در مراکز درمانی تهران و شهرستان‌های مختلف 
داشته باشیم. این تولیدات مختص موضوع 
درمان نظیر بهداشت، مراقبت‌های دوران درمان 
و بستری هستند و در عین حال فضایی شاد و 
مفرح را برای بچه‌های بستری شده در مراکز 
درمانی ایجاد می‌کنند تا امیدشان برای بهبود 
بیشتر شود. وی تأکید کرد: مباحث مختلف روند 
درمان برای کودکان نظیر مشکلات دارو خوردن، 
ترس از آمپول، ترس از درمان نشدن و ترس از 
بستری شدن در بیمارستان توسط کارشناسان 
مورد بررسی قرار گرفته‌اند و متناسب با این 
مباحث آثار تئاتری تولید و در مراکز درمانی اجرا 
می‌شوند. زین‌العابدینی در پایان سخنان خود 
درباره زمان اجرای این پروژه گفت: قرار است از 
بهمن سالجاری اجرای این پروژه آغاز و تئاترهای 
تولید شده در این خصوص در مراکز مختلف 

درمانی اجرا شوند. 

خبر آخر
  نمایش ویژه 

»لوپتو« و »پسر دلفینی« 
 اکران ویژه انیمیشن‌های »لوپتو« و »پسر 
دلفینی« روز پنجشنبه ۲۲دی در پردیس سینما 
گالری ملت و به مناسب سالروز ولادت حضرت 
زهرا)س( برگزار می‌شود. به گزارش  مهر به 
نقل از روابط عمومی موسسه »تصویر شهر«، به 
مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا)س( و 
گرامیداشت مقام مادر، پردیس سینمایی ملت روز 
پنجشنبه ۲۲دی از ساعت ۱۴ الی ۱۸، با اکران 
ویژه انیمیشن سینمایی »لوپتو« و »پسر دلفینی« 
و با حضور عروسک کاراکترهای انیمیشن‌های یاد 
شده، میزبان جمعی از کودکان و خانواده‌های کم 
برخوردار آنها می‌شود. همچنین در بخش نمایش 
ویژه انیمیشن »لوپتو« نیز قرار است علاوه بر 
اجرای نماهنگ شاد کودکانه و نمایش عروسکی 
این فیلم، مراسم ویژه قرعه‌کشی جشنواره 
بزرگ هدایای لوپتویی مخصوص مخاطبان آن 
برگزار شود و به برگزیدگان پک کامل اقلام 
جانبی این انیمیشن اهدا شود. انیمیشن‌های 
»لوپتو« و »پسر دلفینی« که مضمونی مادرانه 
دارند توسط موسسه بهمن سبز و فیلمیران در 
سینماهای سراسر کشور در حال اکران است. 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران همزمان 
با سالروز ولادت حضرت زهرا)س(، ایستگاه‌های 
فرهنگی »به نام مادر« را در ۱۱۰ نقطه منتخب از 
جمله پردیس سینمایی ملت در سطح شهر تهران 
برپا می‌کند. در این ایستگاه‌ها علاوه بر پذیرایی 
از شهروندان، با مشارکت کانون‌ها و گروه‌های 
مردمی در فضایی که تدارک دیده شده، هدایای 
خریداری شده برای مادران، کادو پیچ شده و به 
همراه شاخه‌ای گل و کارت تبریک به مخاطبان 
اهدا می‌شود. اجرای ۲۰ گروه سرود منتخب 
نوجوانان و برگزاری برنامه‌های فرهنگی هنری 

متنوع از دیگر بخش‌های این برنامه است.

دریچه

  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی آخرین 
وضعیت چهره‌های هنری که در بازداشت 
به سر می‌برند را تشریح و اعلام کرد که با 
همکاری دستگاه قضائی مشکل‌ بسیاری از 
هنرمندان بازداشتی حل شد. محمدمهدی 
اسماعیلی در حاشیه جلسه هیات دولت، 
با اشاره به آغاز برگزاری جشنواره فیلم 
فجر در روزهای آتی گفت: کار متراکمی 
در همه بخش‌ها در حال انجام است. 
شب گذشته از دبیرخانه جشنواره فیلم 
فجر بازدید داشتم. فیلم‌ها در موعد مقرر 
به بخش داوری خواهند رسید. بخش 
انتخاب آثار بین‌الملل هم به پایان رسید. 
آثار بسیار خوبی در زمینه بین‌الملل به 
جشنواره ارسال شده و هنرمندان خیلی 
خوبی به جشنواره خواهند آمد. وی افزود: 
جشنواره در ۳۱ استان برگزار می‌شود. 
در کنار جشنواره برنامه‌های مفصلی 
حتی در شهرستان‌های غیر مرکز استان 
تدارک دیده شده است. در سالجاری 
نگاه ویژه‌ای به مناطق محروم خواهیم 
داشت و سینماهای سیّار در روستاها و 
مناطق کپرنشین‌ خواهیم برد. جشنواره 
فیلم فجر با هدف نشاط آفرینی در 
جامعه برگزار می‌شود. یک جنبه مهم 

برگزاری جشنواره فجر ایجاد نشاط 
اجتماعی است. هیچ جشنواره فیلمی در 
دنیا مانند جشنواره فیلم فجر ما مردمی 
نیست. مردم در جشنواره فیلم فجر 
حضور دارند، انتخاب می‌کنند و با حضور 
وسیع خود به جامعه نشاط می‌بخشند. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین 
با اشاره به برگزاری جشنواره خانواده 
خوب از هفته بعد تا 28 اسفند، اظهار 
کرد: تلاش شده است تا لباس‌های مورد 
نیاز خانواده ایرانی توسط کارگروه مد و 

لباس وزارت فرهنگ و با مشارکت اصناف 
برگزار شود.  جشنواره بازی‌های یارنه‌ای 
با مشارکت بیش از صدهزار نفر برگزار 
شده است. جشنواره تئاتر منطقه‌ای در 
حال برگزار شدن است، بیش از 1000 
اثر به این جشنواره رسیده بود. اسماعیلی 
در ادامه درباره تحریم جشنواره فجر بیان 
کرد: این حرف‌ها مربوط به چند رسانه 
مزدور و خارج نشین است که حیات و 
مماتش در این کارهاست. هنرمندان ما با 
شور و شوق در صحنه هستند. اطلاعات 

جزئی آن آمار مشارکت را قبلا عرض 
کرده‌ام. در حال افزایش سالن‌های نمایش 
هستیم. با برگزاری جشنواره فجر، جواب 
قاطعی به این حرف‌ها داده می‌شود. وی 
در پایان درباره بازداشت برخی اهالی 
فرهنگ در ناآرامی‌های اخیر کشور گفت: 
بنای ما حمایت از اهالی فرهنگ است و 
تفاوتی بین هنرمندان وجود ندارد، اما 
سیاست‌گذاری ما روشن است و کسانی 
که همراهی بیشتری با سیاست‌گذاری 
اصلی نظام دارند، ما از آنها حمایت 
بیشتری می‌کنیم. ممنوع الخروجی روال 
قضائی داشته و براساس پرونده‌هایی 
است که شکل گرفته است. ما در وزارت 
فرهنگ وظیفه خود می‌دانیم که از همه 
هنرمندانی که دچار مشکل شده‌اند، 
حمایت کنیم. وظیفه خود می‌دانستیم از 
هنرمندانی که مشکلی داشتند، حمایت 
کنیم، ولی برخی فعالیت آنها ربطی به 
کار هنریشان نداشته است و در اجتماع 
غیرقانونی شرکت‌ کرده‌اند، ولی ما این 
افراد را هم جزئی از خانواده هنر می‌دانیم 
و تعداد بسیار زیادی از افرادی که دچار 
مشکل شده‌اند با همکاری دستگاه قضائی 

مشکل‌شان حل شد.

وزیر ارشاد تشریح کرد:  

آخرین وضعیت هنرمندان بازداشتی 

عکسنامه  عکس: حجت سپهوند وقتی برف در آغوش مادر آب می شود


